Ч з р г
ДУМА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении почетным нагрудным знаком
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

"За вклад в развитие законодательства"

Рассмотрев материалы, представленные для награждения почетным
нагрудным знаком Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "За
вклад в развитие законодательства", в соответствии с пунктом 2 статьи 5
Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27 ноября
2015 года № 125-оз "О наградах и почетных званиях Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры" Дума Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры постановляет:

1. Наградить почетным нагрудным знаком Ханты-Мансийского авто-
номного округа - Югры "За вклад в развитие законодательства":

Дейнека - главу города Мегиона
Олега Александровича

Чурину - руководителя аппарата Думы
Людмилу Викторовну города Покачи.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия и
подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
16 октября 2019 года

№975